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Državno prvenstvo Crne Gore 
Organizator: VPS "Montenegro"

Zatvoreni bazen instituta "Simo Milošević",Igalo
17. /18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,

Disciplina 10 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno
17.12.2016 - 17.00 Rezultati
Nezvanični MNE Otvoreno 28.06 Katarina MILUTINOVIĆ MNE Volgograd (RUS) 2015
Nezvanični MNE - 10 37.35 Darija POP MNE Zrenjanin (SRB) 1998
Nezvanični MNE - 12 29.86 Katarina MILUTINOVIĆ MNE Zrenjanin (SRB) 2013
Nezvanični MNE - 14 28.06 Katarina MILUTINOVIĆ MNE Volgograd (RUS) 2015
Nezvanični MNE - 16 28.06 Katarina MILUTINOVIĆ MNE Volgograd (RUS) 2015

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Jovana TERZIĆ 99 Jadran, HN 30.35 518
2. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 31.76 452
3. Dajana DAJKOVIĆ 99 Budva, BU 31.95 444
4. Marinela TOŠIĆ 01 Nikšić, NK 32.11 437
5. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 33.06 401
6. Jovana VUJOVIĆ 02 Budva, BU 33.40 388
7. Luna SUPIĆ 04 Jadran, HN 34.57 350
8. Jovana BUBANJA 03 Budva, BU 35.43 325
9. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Budva, BU 35.64 320

Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 35.64 320
11. Ivanela TOŠIĆ 03 Nikšić, NK 35.79 316
12. Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN 38.00 264
13. Mihaela TOŠIĆ 05 Nikšić, NK 38.66 250
14. Maša KUSOVAC 06 Budva, BU 39.02 243
15. Ivana BABIĆ 04 Budva, BU 40.83 212
16. Ekatarina MINULINA 00 Budva, BU 41.70 199
17. Marija ĐURIČKOVIĆ 03 Primorac, KO 47.30 136
18. Milica RUŽIĆ 07 Primorac, KO 49.19 121
19. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 49.31 120
20. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 52.56 99
21. Anđela ADŽIĆ 08 Primorac, KO 1:11.94 38

DSQ Iva KULJAČA 07 Budva, BU
DNS Martina ĐURKOVIĆ 01 Budva, BU

Omladinke: 16 - 17 godina

1. Jovana TERZIĆ 99 Jadran, HN 30.35 518
2. Dajana DAJKOVIĆ 99 Budva, BU 31.95 444
3. Ekatarina MINULINA 00 Budva, BU 41.70 199

Kadetkinje: 14 - 15 godina

1. Marinela TOŠIĆ 01 Nikšić, NK 32.11 437
2. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 33.06 401
3. Jovana VUJOVIĆ 02 Budva, BU 33.40 388

DNS Martina ĐURKOVIĆ 01 Budva, BU
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Državno prvenstvo Crne Gore 
Organizator: VPS "Montenegro"

Zatvoreni bazen instituta "Simo Milošević",Igalo
17. /18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,

Disciplina 10, Ženski/F, 50m Delfin/Fly

Pionirke: 12 - 13 godina

1. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 31.76 452
2. Luna SUPIĆ 04 Jadran, HN 34.57 350
3. Jovana BUBANJA 03 Budva, BU 35.43 325
4. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 35.64 320
5. Ivanela TOŠIĆ 03 Nikšić, NK 35.79 316
6. Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN 38.00 264
7. Ivana BABIĆ 04 Budva, BU 40.83 212
8. Marija ĐURIČKOVIĆ 03 Primorac, KO 47.30 136
9. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 49.31 120

10. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 52.56 99

Mlađe Pionirke: 10 - 11 godina

1. Ana Marija KUSTUDIĆ 05 Budva, BU 35.64 320
2. Mihaela TOŠIĆ 05 Nikšić, NK 38.66 250
3. Maša KUSOVAC 06 Budva, BU 39.02 243
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